[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2012  № 382
Об утверждении Целевой комплексной программы по охране окружающей среды в муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2012-2014 годы
В соответствии с уставом муниципального района Богатовский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Целевую комплексную программу по охране окружающей среды в муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2012-2014 годы (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Красное знамя».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального района

Богатовский Самарской области                                                             Ю.А. Григоревский

Мастюгин

(846-66) 2-10-47